ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2015 г.  №  1035

МОСКВА

О внесении изменений в методику оценки эффективности

деятельности органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Заменить в абзаце втором пункта 16 методики оценки

эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 3 ноября 2012 г. № 1142 "О мерах по реализации

Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 г. № 1199

"Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, № 46, ст. 6350; 2013, № 17, ст. 2173; № 44,

ст. 5756; 2014, № 15, ст. 1762), цифры "0,9" и "0,1" соответственно

цифрами "0,95" и "0,05".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев